
2023年1月22日 (日) 

3km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

634 渡邊 慎平 0:09:43 1

632 本山 蒼士 0:10:22 2

604 石川 鼓達 0:12:53 3

627 花田 悠友 0:12:53 4

613 小川 岳 0:13:26 5

610 大隈 亜子 0:13:27 6

633 米澤 凛 0:14:03 7

631 宮寺 直子 0:14:05 8

607 石渡 惟楓 0:14:05 9

630 宮寺 咲愛 0:14:42 10

614 小川 峻 0:15:12 11

616 川邊 聡 0:15:24 12

605 石川 達也 0:15:37 13

611 大関 あい 0:15:47 14

619 清水 心琴 0:16:12 15

606 石渡 惟織 0:16:16 16

628 水谷 龍也 0:16:32 17

612 大関 海緒 0:17:37 18

622 中澤 凜衣菜 0:18:20 19

617 佐藤 康代 0:18:42 20

615 小川 実大 0:20:26 21

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

3km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

629 山田 恭子 0:20:33 22

602 赤松 洋介 0:21:12 23

626 橋本 建城 0:21:25 24

609 江口 昭久 0:23:08 25

621 土本 美帆子 0:23:11 26

608 入谷 和子 0:23:12 27

618 清美 志田 0:24:15 28

625 狭間 智紗乃 0:25:47 29

623 中田 涼仁 0:31:41 30

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

6km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

725 南澤 雄稀 0:24:08 1

715 鈴木 将太 0:26:59 2

701 明石 菜穂 0:27:26 3

717 中島 慶太 0:27:54 4

708 岩瀬 礼緯 0:28:58 5

730 山路 雄太 0:29:11 6

726 宮本 哲也 0:30:57 7

710 大塚 輝人 0:31:13 8

702 阿部 傳護 0:31:28 9

718 中島 紀子 0:31:55 10

722 梅澤 大輔 0:32:10 11

713 作田 武嗣 0:32:20 12

707 稲田 正治 0:32:48 13

723 本田 洋佑 0:37:44 14

719 中野 一郎 0:38:30 15

727 森香 菜子 0:38:53 16

703 阿部 真弓 0:38:56 17

714 塩野 卓也 0:39:12 18

709 大塚 早央里 0:39:15 19

734 引本 早紀 0:40:37 20

716 竹内 えりか 0:40:37 21

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

6km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

705 石塚 清美 0:41:20 22

728 山口 徳高 0:41:44 23

732 山下 明貴子 0:42:35 24

731 山下 真司 0:42:36 25

704 石川 優花 0:42:39 26

733 吉田 悟 0:44:59 27

706 伊勢 久美子 0:48:14 28

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

12km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

825 松尾 紀能 0:49:20 1

827 宮島 亜希子 0:51:37 2

828 村井 康宏 0:59:04 3

803 岩崎 雅彦 1:01:00 4

824 益田 亮 1:03:57 5

812 鈴木 康弘 1:06:54 6

802 市川 優 1:09:16 7

813 トンプソン マシュー 1:09:51 8

808 加藤 安希子 1:10:06 9

809 北原 久絵 1:10:59 10

801 蟻川 良三 1:11:01 11

822 藤本 絵里子 1:14:21 12

821 藤田 富士夫 1:15:32 13

816 中村 美沙 1:18:28 14

815 中村 大河 1:18:28 15

826 丸山 正司 1:18:55 16

820 福島 寛之 1:20:19 17

823 藤本 泰司 1:22:05 18

819 早瀬 康彦 1:22:55 19

806 大野 征士 1:23:00 20

814 長嶋 友紀子 1:24:37 21

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

12km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

810 小林 隆一 1:25:25 22

811 佐藤 直也 1:39:24 23

805 大野 香代 1:41:39 24

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

ハーフマラソン個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

329 佐藤 千彦 1:16:55 1

310 上田 哲也 1:20:26 2

343 益田 大誠 1:22:35 3

327 齋藤 泰 1:23:00 4

307 石川 誠 1:26:47 5

344 松木 誠 1:30:15 6

332 須藤 孝洋 1:32:08 7

341 藤本 瑠依 1:37:34 8

317 川田 健太郎 1:39:58 9

302 明石 洋之 1:42:29 10

305 有本 哲也 1:45:41 11

330 篠永 裕治 1:45:43 12

323 河野 徹士 1:46:41 13

314 加藤 雅也 1:50:13 14

345 的場 正剛 1:50:39 15

337 中島 仁 1:53:53 16

326 近 綾子 1:55:16 17

315 門倉 正知 1:56:38 18

306 石川 奈々 1:56:50 19

313 大圃 拓磨 1:57:03 20

331 須崎 秀俊 1:57:20 21

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

ハーフマラソン個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

324 小松 佐恵子 1:59:03 22

336 竹内 功 1:59:03 23

340 馬場 征彦 2:01:52 24

334 外島 伸一 2:02:15 25

335 高橋 哲也 2:02:47 26

338 中田 慶 2:04:08 27

348 吉原 東光 2:07:10 28

318 木村 直道 2:08:50 29

311 内田 耕 2:09:26 30

319 木村 圭佑 2:14:44 31

301 青木 修平 2:16:25 32

321 郷 さやか 2:19:58 33

320 久世 幸奈 2:24:41 34

342 前田 剛志 2:25:35 35

303 秋本 聡 2:53:21 36

308 岩井 厚樹 3:06:22 37

339 新妻 朋之 3:07:58 38

347 安部 由美子 3:10:52 39

312 榎 勇一郎 3:11:10 40

325 小松田 大貴 3:16:18 41

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

30km個人の部

No. 名前 タイム 順位

203 上原 敦 2:12:46 1

201 伊澤 秀寿 2:16:58 2

202 石田 昌之 2:38:25 3

210 廣幡 貴道 2:43:33 4

215 山田 朗 2:46:26 5

208 伊達 聡 2:51:55 6

212 村田 聡子 2:59:54 7

206 齊藤 輝希 4:05:05 8

214 吉原 里咲 4:39:16 9

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

フルマラソン個人の部

No. 名前 タイム 順位

107 成田 邦彦 3:08:35 1

108 西原 大輔 3:24:39 2

105 髙梨 京助 3:54:35 3

104 郷 竜也 3:58:50 4

106 巽 吉生 4:03:47 5

101 小川 彩子 4:18:42 6

111 廣瀬 達也 4:22:41 7

114 水谷 達二 4:27:26 8

113 堀江 泰世 4:27:30 9

109 野島 えりな 4:49:33 10

110 早川 敢登 4:50:19 11

102 神山 拓也 4:55:06 12

112 古山 正文 5:23:50 13

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

519 三舘達樹&香那 0:14:43 1

515 中村健一&駿太 0:15:52 2

512 高橋由欧&琉良 0:15:58 3

504 下元智明&湊 0:16:50 4

520 宗定洋平&美佑 0:17:00 5

505 清水未来&芙心 0:18:18 6

506 鈴木瞳&貫世 0:20:01 7

516 中村源太郎&瑞希 0:21:00 8

501 赤松あき子&晴 0:21:10 9

509 鈴木理恵子&貫太 0:22:32 10

503 後藤美香&美優 0:22:45 11

511 高橋操乃& 琉斗 0:25:24 12

507 鈴木伸幸&莉幸 0:25:27 13

508 鈴木洋子&桜幸 0:25:27 14

502 川田美穂&芽依 0:28:46 15

514 中田美緒&結仁 0:31:40 16

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2023年1月22日 (日) 

1/4ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

911 こうちゃん 永井 友喜 0:11:38 0:11:38

間宮 渚裕 0:10:05 0:21:43

原田 航輔 0:11:47 0:33:30

栁井 惣太 0:11:24 0:44:54

0:11:27 0:56:21

0:10:11 1:06:32

0:11:48 1:18:20

904 日揮ランニングクラブ-A 井口 聡 0:11:05 0:11:05

藤田 亮平 0:10:46 0:21:51

手塚 智樹 0:13:06 0:34:57

0:10:46 0:45:43

0:10:37 0:56:20

0:13:43 1:10:03

0:10:54 1:20:57

903 crazy muscle 片田 朋岐 0:12:51 0:12:51

小野 渉 0:16:13 0:29:04

上村 金光 0:14:47 0:43:51

長谷川 航 0:12:37 0:56:28

青木 洋平 0:12:29 1:08:57

桑原 龍之介 0:13:23 1:22:20

中園 俊憲 0:12:17 1:34:37

2023年1月22日 (日) 

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部

1

2

3



2023年1月22日 (日) 

2/4ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

907 日揮ランニングクラブ-C 若林 浩毅 0:13:39 0:13:39

小清 水真 0:13:11 0:26:50

松崎 明子 0:12:35 0:39:25

菅原 千加子 0:15:48 0:55:13

0:13:10 1:08:23

0:12:59 1:21:22

0:15:53 1:37:15

908 日揮ランニングクラブ-D 江花 逸人 0:12:56 0:12:56

折橋 雄 0:15:35 0:28:31

柳瀬 明史 0:12:33 0:41:04

高橋 伸子 0:18:28 0:59:32

0:15:52 1:15:24

0:12:40 1:28:04

0:14:51 1:42:55

906 日揮ランニングクラブ-B 黒木 幸二 0:13:20 0:13:20

長谷川 智大 0:12:45 0:26:05

大田 寛子 0:19:20 0:45:25

天野 美希 0:13:05 0:58:30

0:13:20 1:11:50

0:20:27 1:32:17

0:13:13 1:45:30

2023年1月22日 (日) 

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部
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2023年1月22日 (日) 

3/4ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

905 暴走!努 新 井 0:15:13 0:15:13

松 畑 0:16:34 0:31:47

向 向 0:15:08 0:46:55

安竹 博則 0:19:23 1:06:18

0:14:52 1:21:10

0:18:36 1:39:46

0:15:29 1:55:15

910 team I 井嶋 晋太郎 0:17:43 0:17:43

伊澤 光太朗 0:18:44 0:36:27

0:18:43 0:55:10

0:16:36 1:11:46

0:15:10 1:26:56

0:15:30 1:42:26

0:14:14 1:56:40

902 はまみらい 後藤 彰子 0:16:28 0:16:28

柴田 久美子 0:17:07 0:33:35

小澤 光一 0:15:32 0:49:07

中西 秀樹 0:16:13 1:05:20

周防 宗治 0:14:23 1:19:43

稲留 太郎 0:20:43 1:40:26

0:17:15 1:57:41

2023年1月22日 (日) 

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部
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2023年1月22日 (日) 

4/4ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

909 チームカテシツ 山岡 広樹 0:17:42 0:17:42

陣野 豊 0:18:45 0:36:27

0:18:43 0:55:10

0:16:36 1:11:46

0:15:31 1:27:17

0:16:13 1:43:30

0:14:54 1:58:24

901 ワイン倶楽部 鶴田 麻里子 0:21:13 0:21:13

古庄 弘美 0:21:05 0:42:18

阪本 恭子 0:22:20 1:04:38

中村 咲子 0:21:45 1:26:23

0:20:04 1:46:27

0:22:08 2:08:35

0:20:40 2:29:15

10

11

2023年1月22日 (日) 

第6回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部


